## му отдел образования

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №8 ГОРОДА ФУРМАНОВА

#### ПРИКАЗ

**№80** 

от 02.07.2025 г.

### г. Фурманов

# О зачислении учащихся МОУ ОШ № 8 в лагерь с дневным пребыванием детей (ЛДП) в июле 2025 года

Во исполнение постановления Фурмановского муниципального района от 04.04.2025 года №412 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков летом 2025 года», в соответствии с приказом МУ отдела образования Фурмановского муниципального района от 09.04.2025 г. №191 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков летом 2025 года», с целью организованного летнего отдыха и оздоровления обучающихся МОУ ОШ №8,

приказываю:

1. Зачислить учащихся МОУ ОШ № 8 в ЛДП на базе МОУ ОШ №8, организованном с 02 июля 2025 года по 25июля 2025 года на основании пакета документов, предоставленных родителями (законными

представителями) согласно списку (приложение 1).

- 2. Предоставить на период работы ЛДП двухразовое питание за счет субсидии, выделяемой из бюджета Ивановской области бюджету Фурмановского муниципального района на софинансирование расходных обязательств по организации отдыха детей в каникулярное время в части организации 2-х разового питания в лагерях дневного пребывания (Постановление №412 от 04.04.2025 г.) 16 воспитанникам ЛДП (приложение 2).
- 3. Предоставить на период работы ЛДП двухразовое питание за счет средств бюджета Фурмановского муниципального района на организацию двухразового питания в лагерях дневного пребывания и родительских средств (Постановление №412 от 04.04.2025 г.) 9 воспитанникам ЛДП (приложение 3).
- 5. Возложить ответственность за обеспечение безопасных условий пребывания, жизнь и здоровье детей в ЛДП на базе МОУ ОШ № 8 в июне 2025 года:

- на начальника лагеря Буланова Е.А.;

- на воспитателей Лопаткину Н.В., Правдина Я.А.
- 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.В. Беляев